limitandoci questi ultimi al 12%.

Informazioni ex art. 2528 del Codice Civile

Ai sensi dell'art. 2528 del Codice Civile, si informa che a ottobre 2024 è stato approvato l'ingresso di un 
nuovo socio, MANI TESE ETS con la sottoscrizione di un valore totale di 2.500 euro 
(duemilacinquecento/00) di azioni di capitale.

Informazioni ex art. 2545 del Codice Civile

Nel 2024 soci, lavoratori e altri utenti rappresentati, hanno partecipato a un'Assemblea Ordinaria, in 
occasione dell'approvazione del Bilancio 2023. In assemblea sono stati illustrati il Bilancio di Esercizio,